REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888
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CERTIDAO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Obitos e Privativo de Casamentos, Interdi¢cdes e Tutelas com atribuigéo de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art. 7° - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodugéo
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Codigo

de Controle e Autenticacao abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 13/09/2016 as 15:43:22 (hora de Brasilia).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bedcc52c546597abeeb84adc28825bfa95f93a791cb2097db54789a711a
32542f058d6f2fbe951a5a56d96b1f1abbcalce301eb3e23a1f4b58d6e2a0cd2966856

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para DROGA ROCHA DIST. DE
MEDICAMENTOS LTDA e emitido através do site do Cartério Azevédo Bastos, de acordo com a
Legislagdo Federal em vigor Art 1°. e 10°. § 1°. da MP 2200/01.

Esta certiddo tem a sua validade até: 13/09/2017 as 15:36:28 (Dia/Més/Ano)

Cadigo de Controle da Certidao: 587320
Cddigo de Controle da Autenticagao:

27171309161225030687-1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

ComPRgs St i oA Puibon.

lcP 2 Somierrisds wwn Lw5n0n \aciasn, o “pewona S rvave ST

Presiddincia da Repdblica
Casa Civil
g Madide Provisdria N.¢ 2.200.2,

fome P00 de 24 de agesto de 2001




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (07/03/2017 as 15:55) ndao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CPF n° 526.727.003-20.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 58BF.0236.1A33.3950

¥
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07/03/2017 Cadastro Nacional de Condenagdes Ciweis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacao de Autenticidade

A Certiddo que possui o codigo de controle 58BF.0236.1A33.3950 emitida em 07/03/2017 15:55:00, vinculada ao CPF
526.727.003-20 possui o resultado:

Certifico que nesta data (07/03/2017 as 15:55) ndo
consta registro no Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CPF n°® 526.727.003-20.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

http:/Aww.cnj jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numC ontrole=58BF.0236.1A33.39508.cpfC npj=52672700320

n



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (07/03/2017 as 15:54) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CPF n° 153.049.653-53.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderecgo: hittp:/www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 58BF.01FC.D13C.E892
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07/03/2017 Cadastro Nacional de Condenagdes Ciweis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacgao de Autenticidade

A Certiddo que possui o cddigo de controle 58BF.01FC.D13C.E892 emitida em 07/03/2017 15:54:00, vinculada ao CPF
153.049.653-53 possui o resultado:

Certifico que nesta data (07/03/2017 as 15:54) ndo
consta registro no Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CPF n® 153.049.653-53.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

http:/Ammw.cnj.jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numControle=58BF.01F C.D 13C.E892&cpfCnpj= 15304965353

n



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (07/03/2017 as 15:44) ndao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢ca, quanto ao

CNPJ n° 05.348.580/0001-26.

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 58BE.FF8B.C76A.3267

¥
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07/03/2017 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmagédo de Autenticidade

A Certiddo que possui o codigo de controle 58BE.FF8B.C76A.3267 emitida em 07/03/2017 15:44:00, vinculada ao CNPJ
05.348.580/0001-26 possui o resultado:

Certifico que nesta data (07/03/2017 as 15:44) ndo
consta registro no Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CNPJ n° 05.348.580/0001-26.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

http:/Ammw.cnj.jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numC ontrole=58BE.F F8B.C 76A.3267&cpfC npj=05348580000126

n



07/03/2017 Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas

Portal da Transparéncia - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocé esta em:
Inicio » CEIS

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo
consolidar a relagdo das empresas e pessoas fisicas que sofreram sangdes das quais decorra como efeito restricdo ao direito de participar em licitagbes ou de celebrar
contratos com a Administragdo Publica. Saiba mais

Consulta

( CPF/CNPJ: |  05.348.580/0001-26

Nome, Razao Social ou iDROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:

[ Tipo de Sangio:] ‘Todos - o ’ ' 

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 07/03/2017 15:17:47
Nao foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CNPJ/CPF: 05.348.580/0001-26
Nome, Razdo Social ou Nome Fantasia: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Pagina 1/1
ATENCAO
Este cadastro visa dar publicidade as sangGes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informacdes aqui veiculadas sdo de inteira responsabilidade
das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagdes nem pelos eventuais danos diretos ou
indiretos que delas resultem causados a terceiros. -

* Designagdo do apenado, conforme informado pelo 6rgéo sancionador (publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)

** Constatou-se que o nome informado pelo 6rgéo sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNP)
informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergéncia pode indicar apenas uma
alterag&o no nome do sancionado ou uma inconsisténcia dos dados informados. Mais informagdes podem ser obtidas junto ao 4rgdo sancionador.

A

)

http:/mmm.portaldatransparencia.g ovbr/ceis ?cpfC npj=05.348.580%2F 0001-26&nome=DROGA+ROCHA+DISTRIBUIDORA+DE+MEDICAMENTOSH+LT...
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/ 07/03/2017 Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas

Portal da Transparéncia - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocé esta em:
Inicio » CEIS

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo
consolidar a relagdo das empresas e pessoas fisicas que sofreram sangdes das quais decorra como efeito restricdo ao direito de participar em licitacdes ou de celebrar
contratos com a Administragdo Publica. Saiba mais d

Consulta

( CPF/CNPJ: | 526.727.003-20

Nome, Razao Social ou iMARILENE ROCHA DE ABREU SANTOS
Nome Fantasia:

[ Tipo de Sangdo: | Todos - ) R

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 07/03/2017 15:22:06
Niao foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CNPJ/CPF: 526.727.003-20
Nome, Razao Social ou Nome Fantasia: MARILENE ROCHA DE ABREU SANTOS

Pagina 1/1
ATENCAO
Este cadastro visa dar publicidade as sangdes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informacgdes aqui veiculadas sdo de inteira responsabilidade

das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagdes nem pelos gventuais danos diretos ou
\* indiretos que delas resultem causados a terceiros.

* Designacdo do apenado, conforme informado pelo 6rgdo sancionador (publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)
** Constatou-se que o nome informado pelo 6rgdo sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNP)]

informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergéncia pode indicar apenas uma
alteragdo no nome do sancionado ou uma inconsisténcia dos dados informados. Mais informagGes podem ser obtidas junto ao 6rgdo sancionador.

Ltttk ssssmarbaldntrane narancia anvhr/eeis 2enfC noi=526.727.003-20&nome=MARILENE+ROCHA+DE+ABREU+SANTOS&tipoSancao= \&\



07/03/2017 Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas

Portal da Transparéncia - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocé esta em:
Inicio » CEIS

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

»

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo
consolidar a relagdo das empresas e pessoas fisicas que sofreram sangdes das quais decorra como efeito restricdo ao direito de participar em licitagdes ou de celebrar

contratos com a Administragdo Publica. Saiba mais

Consulta

[ CPF/CNPJ: | [153.049.653-53

Nome, Razao Social ou | ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU
Nome Fantasia:

( Tipo de Sangdo: |  Todos B B ) e v,

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 07/03/2017 15:19:11
N3o foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CNPJ/CPF: 153.049.653-53
Nome, Razao Social ou Nome Fantasia: ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

Pagina 1/1
ATENGAO

Este cadastro visa dar publicidade as sangdes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagées aqui veiculadas sdo de inteira responsabilidade
das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informacdes nem pelos eventuais danos diretos ou

indiretos que delas resultem causados a terceiros. »

* Designagdo do apenado, conforme informado pelo 6rgdo sancionador (publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)

#* Constatou-se que o nome informado pelo 6rgdo sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNP]
informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergéncia pode indicar apenas uma

alteracdo no nome do sancionado ou uma inconsisténcia dos dados informados. Mais informagdes podem ser obtidas junto ao 6rgdo sancionador.

http://Mmmmportaldatransparencia.g ovbr/ceis ?cpfC npj=153.049.653-53&nome=ANTONIO+FRANCISCO+ROCHA+DE+ABREU&tipoSancao=

'\\ n
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